МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПОРОНАЙСКА

ПРИКАЗ

 от 02.09.2022                                                                                                                                   № 132/8

Об организации платных услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД

  На основании постановления администрации Поронайского городского округа от 26 мая

2016 № 493, социального заказа родителей обучающихся МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска, а также

на основании Закона № 273-ФЗ от 29.12.2013 «Об образовании в РФ», ФЗ «О защите прав

потребителей», Постановления Правительства РФ от 15.08.2013  № 706 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг», Устава школы для упорядочения организации платных

услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД и  соблюдения финансовой дисциплины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кадровый состав и список обучающихся ГПД на 2022/2023 учебный год (Приложение

№ 1)

2. Утвердить график работы ГПД в МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска (Приложение № 2)

3. В работе ГПД руководствоваться:

– Положением о группе по присмотру и уходу за детьми в МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска,

утвержденного приказом от 07.10.2017 г. № 233/1;

– Положением о размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в ГПД

муниципальных общеобразовательных организаций Поронайского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Поронайского городского округа от 26.05.2016 г.

№ 493.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Головченко Галину Витальевну –

учителя.

Директор

МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска                                                                                          А.А. Малкина

 Приложение № 1

к приказу от 02.09.2022

№ 132/8

Состав педагогических работников на 2022/2023 учебный год

№ ФИО Должность Образование Стаж Категория

1 Головченко Галина Витальевна Учитель  Высшее 40 Высшая

2 Бондаренко Елена Алексеевна Учитель  Средне-

специальное

21 Без

категории

3 Костина Юлия Николаевна Учитель  Средне-

специальное

8 Без

категории

Состав обучающихся ГПД классов на 2022/2023 учебный год

Группа 3-б класса 1.Вишняков Михаил

   2.Закарян Давид

   3. Козека Юлия

   4. Куринных Виктория

   5. Маркина  Таисия

   6. Маркин Михаил

   7. Мажорова Полина

   8.Скориков Михаил

   9.Тропа Владимир

   10. Сидоров Вячеслаа

                       11. Пак Дмитрий

               12. Бэ Юлия

  13. Казанцева Ксения

   14. Капитунов Артём

    15. Лиманская Таисия

    16. Сидоров Вячеслав

Группа 3-в; 1а класса , 1

                                 1.Арсеньева Маргарита

   2.Токмачев Кирилл

   3.Садовский Леонид

   4.Мирзаев Радик

   5.Климович Сергей

   6.Ким Тимофей

   7.Винокуров Данил

   8.Крюков Владислав

Группа 4-б класса 1.Лопата Никита

   2.Поспелова Арина

   3.Гусева Полина

   4. Волкова Виктория

   5.Куликова Ангелина

   6.Су Милана

   7.Султанова Милана

 Приложение № 2

к приказу от 02.09.2022

№ 132/8

График работы ГПД на 2022/2023 учебный год

№ Время Содержание работы

1 14.05 - 14.15 Прием детей

2 14-20 - 14-30 Полдник

3 14-30 - 15-00 Занятия по плану, по интересам, подготовка заданий

Самоподготовка.

4 15.00 - 15.30 Прогулка

5 15-30 - 15-35 Беседа с родителями. Уход детей домой

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПОРОНАЙСКА
	Об организации платных услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД

		2022-12-15T21:24:28+1100
	Малкина Александра Александровна